ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulontes

Activo No Circulante
Inverslones Financleras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccién en
|Procese

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amertizacion Acumulada de
Blenes

Activos Diferidos
|Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activos No
Circulantes

Otros Activos No Circulantes
Total de Activos No Circulontes

Total del Activo

JUNIO

220,278,372.65
61,300.62

32,044,336.24

0.00

252,384,009.51

325,260,732.38

104,888,229.13
525,285.70

-49,944,514.49

380,729,732.72

633,113,742.23

MAYO

220,301,390.46
67,539.51

31,209,764.02

9,491.89

251,588,185.88

299,846,427.28

104,606,132.44
525,285.70

-49,661,053.17

355,316,792.25

606,904,978.13

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Paslves a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasiva No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentas por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferldos a Largo Plaze

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
alargo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

lenda Piblica/P. C
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Haclenda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

L

lizacidn de la H

Exceso o Insuflclencla en la
Publica/Patrimonlo

Resultado por Posicldn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasive y Hacienda Piblica/Patrimonlo

JunNio

30,241,001.37

244,880.85

30,485,882.22

0,00

30,485,882,22

24%,037,197.19
353,590,662.82

602,627,860.01

633,113,742.23

MAYO

17,208,369.52

182,966.24

17,391,335.76

0.00

17,391,335,76

235,643,273.92
353,870,368.45

589,513,642.37

606,904,978.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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